Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015 № 340
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"  от 13.02.2013 № 61

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Российской постановления мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от  13.02.2013  № 61  «Об  утверждении  Правил  установки  детских
игровых  и  спортивных  площадок  на  территории  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие изменения  в  Правила  установки детских  игровых и
спортивных  площадок  на  территории  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  утвержденные  постановлением  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.02.2013 № 61:

Абзац 6 пункта 2 статьи 2 Правил изложить в следующей редакции:
«-  Национальный  стандарт  Российской  Федерации  ГОСТ  Р  52169-2012
«Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность конструкции
и методы испытаний. Общие требования», утвержденный Приказом Росстандарта
от 23.11.2012 N 1148-ст;», далее по тексту Правил.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ